Директору МБОУ СОШ № 36

      Асановой Л.Н.

_______________________

проживающего по адресу:

   ______________________

Заявление

о предоставлениях льготного (бесплатного) питания
Прошу предоставить моему сыну (дочери)

ученику(це)_____класса на период посещения образовательного учреждения

питание на льготной(бесплатного)  основе в связи с тем, что

1. Учащийся проживает в семье, среднедушевой доход (включая учащегося) который ниже величины прожиточного минимума в г.Липецке.

2. Учащийся из многодетной семьи.

В случае изменения оснований для получения питания на льготной (бесплатной)  основе обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию образовательного учреждения.

Документ, подтверждающий право представлять интересы несовершеннолетнего

Копии документов, подтверждающих основание предоставления бесплатного питания:

________________________________________________________________

Подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении, гарантирую.

Примечание: при заполнении заявления необходимо обвести номер пункта, по которому обучающийся претендует на получение питания на льготной (бесплатной) основе.
Подпись

Дата